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ANALlTtco oEL Acflvo

(en pesos)

Oel I de Enero al 3l de Mar¿o 2018

le f", I 1,, I

Formato lC-6

5¿n L¡lls Po:os

Concepto Saldo lnic¡al
Cargos del

periodo
Abonos del

per¡odo Saldo F¡nal Variación del
periodo

lnventarios
Almacenes
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Olros Activos Circulantes

Activo No CirculanÍe
lnversrones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Rec¡b¡r Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
B¡enes lnmuebles, lnfraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Act¡vos lntangibles
Depreciacrón, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes
Aclivos Diferidos
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Aclivos no Circulantes

463 ,524,906

34L,541 ,91,3.45
4,191 ,416 - 4',1

317 ,2151939 .48
14,491 .54

0 ,00
0.00
0.00
0.00

81,976,993.05
0 .00
0.00

36, 101,270.53
45, 512,864 .18

302,858.34
0.00
0.00
0.00
0. 00

L75t582,705.O2

175, 519,383 . 98

175,1a2,398 .14
336,985.24

0.00
0.00
0. 00

0. 00

0.00

63. 321- 0{
0.00
0.00
0.00

63, 32t . A4

0. 00

0.00
0.00
0.00
0.00

160,7{0.103. 58

160, 7¿0.103 . 58
16C,436,396.61

303,706.97
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0. 00

0.00
0.00

414,367 ,5O1 .94

396,327 ,L93 .45
le,943,414.64

311 ,349,21-1 .15
14,491 .54

0.00
0.00
0.00
0.00

42,040,31¡r.09
0.00
0.00

36. rO1,21A .53
45, 636, t85 .22

302,858. 34

0,00
0.00
0.00
0.00

1{ ,8{2, 601 . a4

Lt.119,24O - 40
14,'7 46,042.L3

33,218.21
0 .00
0.00
0.00
0.00
0 .00

63,32L.O4
0.00
0 .00
0-00

63,32t -A4
0-00
0.00
0.00
0.00
0.00
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